2020 年3月31日

各 位

会 社 名 テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 城 谷  直 彦

   （コード：7046  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 専 務 浦 川    健

 （TEL．03-6383-3261）

代表取締役会長及び社長の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 31 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について以下のとおり決議しました

ので、お知らせいたします。なお、正式には、６月 25 日に開催される第７期株主総会終了後の取締役会にて

決定する予定です。

１．異動の理由

当社は刻一刻と変化する経営環境に対応するため、これまで組織の活性化も図ってまいりましたが、

今般、当社の更なる成長を加速させるため、更に機動力のある新たな経営体制をスタートさせることと

いたしました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 現 新

城谷 直彦

（シロタニ ナオヒコ）

代表取締役社長 代表取締役会長

東垣 直樹

（トウガキ ナオキ）

取締役 執行役員常務 代表取締役社長

※ 2020 年６月 25 日開催予定の第７期株主総会での取締役の再選任を得て、その後の取締役会で選

任される予定

３．新任代表取締役社長の略歴

氏名

生年月日

略歴 所有株式数

東垣 直樹

1981 年1月21日生

2003 年４月  ㈱テクノスジャパン入社

2017 年４月  同社ソリューションセンター副センター長

2017 年９月  当社執行役員エンジニアリンググループ長

2018 年７月  当社執行役員技術・営業統括エンジニアリン

ググループ長

2019 年１月  当社執行役員技術統括

2019 年２月  当社執行役員常務技術統括

2019 年６月  当社取締役執行役員常務技術統括長（現任）

16,200株

４．就任予定日

2020 年6月25日

以 上